
UCHWAŁA nr XXVIII/137/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Rzucewo 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) w zw. z § 18 i 23 Statutu Sołectw Gminy Puck (Uchwała nr XLIV/30/02 Rady 
Gminy Puck z dnia 29 marca 2002 r. ze zm.; Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego 
z 2002 r. Nr 55, poz. 1318 ze zm.), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysa Sołectwa RZUCEWO 

w dniu 7 grudnia 2025 roku. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 187AD58D-70A7-4184-B731-2DB785AA989F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na wakat na stanowisku sołtysa wsi Rzucewo, zasadnym pozostaje zarządzenie 
wyborów organu wykonawczego tego sołectwa. 

Stosownie do § 18 Statutu Sołectw Gminy Puck, „wybory Sołtysa zarządza Rada Gminy”. 
Zgodnie zaś z § 23 ww. statutu – „Wybory uzupełniające odbywają się według zasad określonych 
dla wyborów.”. 

Z powyższych względów podjęcie niniejszej uchwały pozostaje konieczne                         
i uzasadnione. 

    

z up. Wójta Gminy Puck                             
Zastępca Wójta Gminy Puck 

 
 

Joanna Kosińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 187AD58D-70A7-4184-B731-2DB785AA989F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/137/25 RADY GMINY PUCK z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


